ご    案    内

 2024年 9月

お得意先各位

謹啓

処暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【価格改定のご案内】

一部の製品につきまして2024年10月1日から価格改定を実施させていただきます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

  詳細につきましては弊社営業担当までお問合せください。

 価格改定製品

・Mizuho OSI手術台(整形外科専用) 各種

   ・Genesis滅菌コンテナー 各種（消耗品含む）

   ・ミズホ整形外科ノミ 各種

以上